ITLA

Nombre Género Cargo

POLITECNICO ITLA
MORIAH LOZANO MIRANDA
ERICSSON DE LA PAZ LUGO
ALEXANDER LUIS RAMIREZ
VICTORIA FLORES MARIANO
JANELL PEREZ MERCADO
RAQUEL NOHEMI FIGUEROA DIAZ
CARMENE NOISEJTTE
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CARGADA INTERINA DE RECURSOS HUMANOS

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)

PAGO SUELDO OCTUBRE 2024: EMPLEADOS EVENTUALES POLITECNICO
Ingreso Bruto Total Ing.

Estatus
DOCENTE CARACTER EVENTUAL
DOCENTE CARACTER EVENTUAL
DOCENTE CARACTER EVENTUAL
DOCENTE CARACTER EVENTUAL
PROFESOR (A) CARACTER EVENTUAL
DOCENTE CARACTER EVENTUAL
DOCENTE CARACTER EVENTUAL
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Desde

JUNIO 2024
JUNIO 2024
JUNIO 2024
JUNIO 2024
JUNIO 2024
JUNIO 2024
JUNIO 2024

Hasta

DICIEMBRE 2024
DICIEMBRE 2024
DICIEMBRE 2024
DICIEMBRE 2024
DICIEMBRE 2024
DICIEMBRE 2024
DICIEMBRE 2024

25,000.00
18,100.00
25,000.00
40,000.00
50,000.00

5,333.33
40,000.00

25,000.00
18,100.00
25,000.00
40,000.00
50,000.00

5,333.33
40,000.00

AFP ISR

71750
519.47 0
71750
1,148.00 442.65
1,435.00 1,854.00
153.07 0
1,148.00 442.65

SFS Otros Desc. Total Desc. Neto

760 25 1,502.50 23,497.50
550.24 25 1,094.71 17,005.29
760 25 1,5602.50 23,497.50
1,216.00 25 2,831.65 37,168.35
1,520.00 25 4,834.00 45,166.00
162.13 1,497.64 1,812.84 3,520.49
1,216.00 25 2,831.65 37,168.35



